

اطلاعیه مهم صندوق رفاه دانشجویان

در رابطه با چگونگی دریافت وام بلندمدت تحصیلی (بانک مهر ایران) در ترم دوم ۹۸/۹۹

کلیه دانشجویانی که متقاضی دریافت وام بلندمدت وزارت علوم از محل بانک مهر ایران می باشند (چه دانشجویانی که از محل صندوق رفاه واحد مشهد وام دریافت نموده اند و چه دانشجویانی که از صندوق رفاه واحد وام دریافت نموده اند) با توجه به محدودیت زمانی و محدودیت منابع، پس از مطالعه، بررسی و احراز شرایط، هرچه سریعتر جهت دریافت وام نسبت به ثبت درخواست خود در پورتال صندوق رفاه وزارت علوم اقدام نمایند. مراحل پرداخت وام به شرح ذیل خواهد بود:

۱- ثبت درخواست در پورتال دانشجویی صندوق رفاه وزارت علوم به آدرس www.bp.swf.ir

الف- دانشجویانی که دارای پرونده وام شهریه از محل وزارت علوم در مقطع تحصیلی فعلی می باشند با کد کاربری و رمز عبور خود از منوی ورود به پورتال وارد سامانه شده و نسبت به ثبت درخواست وام اقدام نمایند.

ب- دانشجویانی که دارای پرونده وام شهریه از محل وزارت علوم در مقطع تحصیلی قبلی می باشند از منوی تشکیل پرونده وارد سامانه شده و پس از وارد کردن کد ملی، از منوی درخواست ایجاد مقطع تحصیلی جدید نسبت به تکمیل فرم مربوطه و ذخیره آن اقدام و منتظر تأیید صندوق رفاه باشند. پس از تأیید، دانشجو دارای پرونده در مقطع فعلی شده و سپس مانند مرحله الف نسبت به انجام مراحل درخواست وام اقدام نمایند.

ج- دانشجویانی که دارای پرونده وام شهریه از محل وزارت علوم نیستند از منوی تشکیل پرونده وارد سامانه شده و پس از وارد کردن کد ملی نسبت به تکمیل فرم و ذخیره آن اقدام و منتظر تأیید صندوق رفاه باشند. سپس مانند مرحله الف نسبت به انجام مراحل درخواست وام اقدام نمایند.

۲- درخواست دانشجو توسط صندوق رفاه دانشگاه محل تحصیل بررسی و تأیید می شود.

۳- درخواست دانشجو توسط صندوق رفاه وزارت علوم بررسی و پس از تأیید به بانک مهر ارسال می شود.

۴- دانشجو پس از دریافت پیامک به بانک مهر شعبه مربوطه مراجعه و نسبت به تکمیل فرم ها و ارائه مدارک مربوطه اقدام می نماید. (دانشجویانی که قبلاً در بانک تکمیل پرونده نموده اند نیازی به مراجعه مجدد به بانک ندارند)

شرایط عمومی دریافت وام شهریه:

۱- انجام ثبت نام آموزشی و انتخاب واحد حداقل تعداد واحدهای تحصیلی طبق مقررات آموزشی در نیمسال مربوطه

۲- رعایت شئون دانشجویی و عدم سابقه در کمیته انضباطی

۳- به دانشجویان مهمان وام تعلق نمی گیرد.

۴- به دانشجویان خارج از سنوات تحصیلی مجاز وام تعلق نمی گیرد.

۵- دانشجویانی که بیش از دو ترم مشروط شده اند فقط با مجوز کتبی از معاونت دانشجویی می توانند از وام استفاده کنند.

نحوه و شرایط پرداخت و بازپرداخت وام

سقف مبلغ و تعداد نیمسال تحصیلی قابل پرداخت وام شهریه به دانشجو برای هر یک از مقاطع تحصیلی مطابق جدول زیر تعیین می گردد:

شرح	کاردانی	کارشناسی ناپیوسته	کارشناسی	کارشناسی ارشد ناپیوسته	دکتری ناپیوسته
نیم سال تحصیلی قابل پرداخت	تا ۴ نیمسال	تا ۴ نیمسال	تا ۸ نیمسال	تا ۴ نیمسال	تا ۸ نیمسال
مبلغ قابل پرداخت در هر نیمسال تحصیلی	مبلغ ۷,۵۰۰,۰۰۰ ریال	مبلغ ۷,۵۰۰,۰۰۰ ریال	مبلغ ۷,۵۰۰,۰۰۰ ریال	مبلغ ۱۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال	مبلغ ۳۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال

تسهیلات ارائه شده بر مبنای عقد قرض الحسنه و با کارمزد ۳ درصد می باشد که سالانه و بر اساس مانده بدهی محاسبه و به اصل وام اضافه و به همراه اقساط تسهیلات پرداختی وصول می گردد.